della relativa spesa alla voce di PA 2025 A2.1 da cui si attingerà per i pagamenti 

DETERMINA 

- di assegnare la fornitura di due distruggidocumenti e n.1000 etichette alla Ditta MyO S.p.a. via 

Santarcangiolese, 6 - 47824 Poggio Torriana (RN) cf/piva 03222970406; 

- che il costo del servizio è di € 1.377 (milletrecentosettantasette/00) iva esclusa e di € 1.679,94 

(milleseicentosettantanove/94) prezzo iva inclusa 22%; 

- di imputare la spesa sul capitolo A2.1 Funzionamento Amministrativo del Programma Annuale 

2026. 

In ottemperanza a quanto disposto dall'art. 11, comma 2, del D.Lgs. 36/2023 e in conformità 

all'Allegato I.01, al fine di garantire la corretta applicazione dei contratti collettivi nazionali di lavoro